



Moffe BK's riktlinjer för utdrag ur belastningsregistret

Riksidrottsmötet 2019 beslutade att föreningar och Specialförbund från 1 januari 2020 ska begära begränsat utdrag ur belastningsregistret för de som anställs eller får uppdrag i föreningen och där har direkt och regelbunden kontakt med barn.

Åtagandet är ett led i arbetet med att skapa en trygg idrott för alla som verkar inom idrottsrörelsen och är en åtgärd som ska bidra till att skapa ett starkt och välfungerande skydd mot sexuella kränkningar av olika slag.

Idrottens motiv för att införa detta åtagande är detsamma som lagens, att stärka skyddet för barn mot sexuella övergrepp.

Personer som skall lämna begränsat registerutdrag

Kontrollen omfattar alla personer äldre än 15 år (straffbarhetsålder) som är involverade inom Moffe BK's verksamhet och som dessutom kommer ha direkt och regelbunden kontakt med barn och ungdomar (personer under 18 år) inom Moffe BK's verksamhet.

Uppvisande av begränsat registerutdrag

Berörda personer visar en gång per år upp begränsat registerutdrag för en styrelseledamot. Dokumentet ska uppvisas innan säsongstart och styrelsen dokumenterar sedan detta i Moffe BK's medlemsregister på laget.se.

Det är godkänt att öppna brevet innan det lämnas över till styrelsen.

Beställning av begränsat registerutdrag

Begränsat registerutdrag finns att beställa både via e-tjänst och utskrivbar blankett. Beställning sker via polisen.se och tjänsten hittas via sökning på registerutdrag (rubrik "Utdrag för arbete med barn i annan verksamhet än skola och barnomsorg") eller via följande länk: <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/>

Svaret från polismyndigheten tar normalt 1-3 veckor och levereras via post.

Vad syns i ett begränsat registerutdrag?

Mord, dråp, grov misshandel, människorov, alla sexualbrott, barnpornografibrott samt grovt rån.

Vad gör Moffe BK om vi upptäcker att en ledare blivit dömd för något?

Ledaruppdraget är ett förtroendeuppdrag, inte en rättighet. Moffe BK's styrelse kan välja att inte tilldela en ledare ett uppdrag eller avsluta en ledares uppdrag om man anser att förtroendet inte finns.